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Bedzin ul.Brzozowicka 9
Tel. 728-922-142
Tel. 602-760-535
Centrala : (32)730-24-81
adres e-mail: bedzin@mapy.com.pl
CZ. XVIII

LISTA SPONSOROW
DZIEKI KTORYM
FUNDACJA
PO PIERWSZE
OTRZYMALA MATERIALY I POMOCE DYDAKTYCZNE
Z WYDAWNICTWA " PIETKA "

1. TECHNO HEAT SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
PREZES : JANUSZ LESZCZYNSKI
31-503 KRAKOW UL. LUBICZ 25A

2. SUPPORT STUDIO
MARCIN CZERWINSKI
00-132 WARSZAWA UL. GRZYBOWSKA 9/709

3. PWCORPIG
ALICJA METENKO
15-545 BIALYSTOK UL. CIOLKOWSKIEGO 159

4. " MORENA " WOJCIECH REMBOWSKI
62-050 MOSINA UL. KONOPNICKIEJ 1A

5. "ATOS " B.H. SP.Z O.0.
JACEK KASPRZYK ]
30-303 KRAKOW UL. MADALINSKIEGO 17/6

6. ' ARXON " ARKADIUSZ PARADOWSKI
62-571 STARE MIASTO, KARSY 63

7. GARDEN SERWIS PAWEL STOLARZ
PIOTR STOLARZ
33-331 STROZE, STROZE 365

8. "BR METAL " BARBARA TRZC!NSKA
45-560 OPOLE UL. JAGIELLONOW 8A



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

ELEKTROMECHANIKA POJAZDOWA
JACENTY IWANSKI
63-500 OSTRZESZOW UL. GRABSKIEGO 2

FIRMA " ELFA " S.C. BUS — SZYBA SERWIS
IRENEUSZ MROSKOWIAK
31-223 KRAKOW UL. PACHONSKIEGO 6/124

MITEX K & Z SP.Z 0.0.
PREZES : KAMILA WILCZYNSKA
95-054 KSAWEROW UL. TYMIANKOWA 9

P.U.H. ADAM
ADAM MAZUR )
36-207 GRABOWNICA STARZENSKA 587

GRUPA PROMOCYJNA MAXPOINT
AGNIESZKA STARAK - BARTOSZUK
80-320 GDANSK UL. OPATA JACKA RYBINSKIEGO 7/4

INSTALATORSTWO SANITARNE C.0. WOD. KAN.1GAZ
JOZEF PERZ
63-400 OSTROW WIELKOPOLSKI UL. PROSTA 14

ASYMED NIEPUBLICZNY ZAKEAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
PROFESOR : ANHELI SYRENICZ
70-785 SZCZECIN UL. Z. NALKOWSKIEJ 4

F.H.U. LUTNICTWO
MAREK TKACZYK
80-750 GDANSK UL. STAGIEWNA 21/22/18

NIEPUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ STOMATOLOGIA
DR KNAS I WSPOLNICY SPOLKA JAWNA

DR ROMUALD KNAS

15-157 BIALYSTOK, JAROSZOWKA 72

PPUH EKOR - POL
BOZENA SZUPLEWSKA
96-100 SKIERNIEWICE UL. SENATORSKA 6

BESKIDZKIE CENTRUM CZYSTOSCI APEKS
SZLACHTOWSKI I WSPOLNICY SP.J.

JANUSZ SZLACHTOWSKI

43-300 BIELSKO BIALA UL. BYSTRZANSKA 92A

" NORAN " JANUSZ NORWA
04-418 WARSZAWA UL. KORDIANA 67

" AUTO - KAJKO " MARIUSZ KAJKO
72-400 KAMIEN POMORSKI, JARSZEWO 36



22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

MONUMENT
WLADYSLAW KAPLON
34-730 MSZANA DOLNA UL. STAROWIEJSKA 89A

FIRMA USELUGOWO HANDLOWA " TOKAD "
TOMASZ DONIEC
31-234 KRAKOW UL. DOZYNKOWA 35

DECOSYSTEM DESIGN
KATARZYNA SZANTYR BLAIM
00-429 WARSZAWA UL. ROZBRAT 32/37

P.H." METALIK " SP.Z O.0.
BOGDAN DABROWSKI
73-110 STARGARD UL. PIERWSZEJ BRYGADY 35

BIURO OCHRONY POSEJDON
ANDRZEJ HARASIMCZUK
15-399 BIALYSTOK UL. HANDLOWA 7/114

ZAKEAD PRODUKCYJNO USLUGOWY " ARBET " SPOLKA Z OGRANICZONA

ODPOWIEDZIALNOSCIA
PREZES : EUGENIUSZ LAWICKI
70-663 SZCZECIN UL. PIESZA 25

DREW - ZBYT
TADEUSZ KOPALA )
39-110 WIELOPOLE SKRZYNSKIE 464

USLUGI BUDOWLANE OGOLNE
CZESLAW RUZIK
97-317 LODZ UL. RZGOWSKA 214

P.P.H.U." ULAR-2"
PAWEL STOKOWSKI
92-411 LODZ UL. KOSODRZEWINY 97

ECO - NAR
IWONA NAREK
31-212 KRAKOW UL. IMBRAMOWSKA 3/11

ELTEX S.C. PRZEDSIEBIORSTWO USLUG ELEKTRYCZNYCH
SEAWECKI ZBIGNIEW, RAMS ANDRZEJ
33-380 KRYNICA ZDROJ UL. KRASZEWSKIEGO 171A/1

DENTAL CENTER Z3 SP.Z O.0.
PREZES : NATALIA OKHRYMOVYCH
78-100 KOLOBRZEG UL. POMORSKA 1B

FPHU WAMIX
ROBERT WALISZEWSKI
32-020 WIELICZKA UL. LIMANOWSKIEGO 24



3s.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

KANCELARIA NOTARIALNA
NOTARIUSZ JOLANTA KARASINSKA
21-500 BIALA PODLASKA UL. BRZESKA 23

FIRMA HANDLOWO - USLUGOWA A & G S.C.
ANDRZEJ SLEDZIOWSKI, GRZEGORZ PLACHTA
30-705 KRAKOW UL. KLIMECKIEGO 14

INART LUKASZ BERDYSZAK
63-100 SREM UL. MICKIEWICZA 54

EREM - SERWIS S.C.
R.M. PAROL, R.M. DANIELAK
05-300 MINSK MAZOWIECKI UL. POLOWA 1

MEG - BUD MARCIN GIBSKI
99-300 KUTNO, KRZESIN 21

ATP INSTALACJE SP.Z O.0.
PREZES : ANDRZEJ PUTEK
30-384 KRAKOW UL. SKOSNA 12

ST. CATERING
SYLWIA TOMCZYK
00-697 WARSZAWA ALEJE JEROZOLIMSKIE 49/7A

" GOMAR " S.C LUKASZ PAWLIK, KATARZYNA PAWLIK
37-500 JAROSLAW UL. PONIATOWSKIEGO 6

13 TATTOO
TOMASZ RYBAK )
70-307 SZCZECIN UL. KROLOWEJ JADWIGI 9

FIRMA USLUGOWO - HANDLOWO - REMONTOWO - BUDOWLANA
HAUSBUD JERZY PAPIEZ
34-615 SLOPNICE, SLOPNICE 1387

" FLEK-SYSTEM "
WALDEMAR MASTALERZ
42-202 CZESTOCHOWA UL. SPORNA 26

USLUGI HANDLOWO TRANSPORTOWE
KRZYSZTOF MISZKURKA
02-820 WARSZAWA UL. WYCZOLKI 82

MILMED GABINET STOMATOLOGICZNY
LEK. STOM. ANNA MILEJSKA
47-300 KRAPKOWICE UL. WODNA 1

SAM EDWARD OLSZEWSKI
16-100 SOKOLKA UL. DRZEWNA 6



49.

50.

51.

52.

53.

54.

5S.

56.

57.

8.

59.

60.

61.

62.

" ARROWSPED " SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

PREZES : MAGDALENA BANASZEK
00-724 WARSZAWA UL. CHELMSKA 21

GASTROMAX POLSKA SPOLKA Z OGRANICZONA ODPWIEDZIALNOSCIA

01-304 WARSZAWA UL. POLCZYNSKA 118

AUDIT SERVICES SP.Z 0.0.
03-978 WARSZAWA UL. ATENSKA 10 LOK. 14

KARO AGENCJA CELNA
MARTA ZIELONKA
03-877 WARSZAWA UL. UTRATA 4

TOOLMAR MARCIN PRZYBYS
32-540 TRZEBINIA UL. PRZEMYSLOWA 6

" WINNCARE POLSKA " SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWEDZIALNOSCIA

PREZES : EDYTA REGULSKA
68-320 JASIEN UL. LUBSKA 17

COLUMBIA SPORTSWEAR POLAND SP.Z O.0.
RAFAL TYSZKIEWICZ
02-678 WARSZAWA UL. SZTURMOWA 2

PORADNIA MEDYCYNY RODZINNEJ " MEDICUS "
DR MIROSLAW BOLZAN
64-700 CZARNKOW UL. PRZEMYSLOWA 2

BIURO PROJEKTOWE " D-9 "
KRZYSZTOF NADANY
04-491 WARSZAWA UL. GIERMKOW 55/1

" SKAJ - BUD " ZAKLAD BUDOWLANY
JANUSZ SKALSKI
87-851 BONIEWO UL. OGRODOWA 2

"JAGER " TOMASZ DRZAZGA
20-135 LUBLIN UL. PROSTA 28

PROMETR SP.Z 0.0.
ANDRZEJ WOJTASIK
90-753 LODZ UL. GEN. LUCJANA ZELIGOWSKIEGO 8/10

USLUGI REMONTOWO BUDOWLANE PIECH - BUD
PIOTR OWCZAREK
63-100 SREM UL. MICKIEWICZA 55/3

ARLOGIC ARKADIUSZ ROSINSKI’
96-100 SKIERNIEWICE UL. JASKOLCZA 5



63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

CAT TRAFFIC SP.Z O.0.
LUKASZ KURKOWSKI
60-586 POZNAN UL. BOTANICZNA 10

BI ART IRENEUSZ BARTOCHOWSKI
00-738 WARSZAWA UL. SIELECKA 52m. 119

VISIONCUBE S.A.
ANNA CHMIELNICKA
30-320 KRAKOW UL. GEN. BOHDANA ZIELINSKIEGO 22

ZARZADCA NIERUCHOMOSCI
MGR TADEUSZ SZEKLICKI
10-280 OLSZTYN UL. ZAMENHOFA 18

PRZEDSIEBIORSTWO WIELOBRANZOWE " AS- KOL "
ADAM SOBCZAK
57-200 ZABKOWICE SLASKIE UL. STEFANA ZEROMSKIEGO 2 LOK. 3

ORTODENT PORADNIA STOMATOLOGICZNA
DR PRZEMYSLAW MURAWSKI
63-800 GOSTYN UL. KOLEJOWA 1

BIURO RACHUNKOWE " ,, PERFEKT " S.C.
LEWANDOWSKA- STRAK NINA, CZAJKOWSKA ELZBIETA
03-655 WARSZAWA UL. MLODZIENCZA 1

GASTROSTYL
GABRIEL DZIUBICH ]
70-205 SZCZECIN UL. PODGORNA 26

ROBIT ROBERT DRUCIAK
38-340 BIECZ, PRZEDMIESCIE DOLNE 116

" ARXON " ARKADIUSZ PARADOWSKI
62-571 STARE MIASTO, KARSY 63

CENTRUM CHLODDNICTWA I KLIMATYZACJI " SNIEZKA " S.C.
RYSZARD I GABRIELA ZURAWSY
72-100 GOLENIOW UL. MASZEWSKA 17

PAN PROFESOR JERZY BALDYGA
WARSZAWA

PAN DARIUSZ FLEJSZAR
WROCLAW

PAN MICHAL NAPIERKOWSKI
KIELCZEWO

PANI WANDA URBANCZYK
BIELSKO BIALA



78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

8S.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

9s.

PAN KRZYSZTOF MACHOWIAK
WARSZAWA

KS. PROBOSZCZ ANDRZEJ SKIBA
SANOK

PAN MARIUSZ KLIMEK
MALOGOSZCZ

PAN DARIUSZ STEFANSKI
OLESNICA

PANI WIOLETTA KOLODYNSKA
BYDGOSZCZ

PAN JERZY INGLOT
RZESZOW

PAN ANTONI MACHNIK
RYBNIK

PAN KRZYSZTOF JANIA
KRAKOW

PAN RAFAL SZTABA
KRAKOW

PAN KRZYSZTOF OLIPRA
NOWY WISNICZ

PANI ANNA SKOROCHOD - PRZYJEMSKA

KRAKOW

PAN PIOTR STOLARZ
STROZE

PANI ELWIRA PONIECKA
KALISZ POMORSKI

PAN PRZEMYSLAW GANECKI
SZCZECIN

PAN JAN NISKI
BIALYSTOK

PAN TADEUSZ WINIARSKI
KIELCE

PAN MAREK SKALECKI
TRZEMESZNO

PAN MARIAN MROZ
TARNOW



96.

97.

98.

99.

100.

PAN ROBERT WISNIEWSKI
LECZYCA

PAN RYSZARD BIEDROWSKI
KOBYLNICA - JANIKOWO

PANI GRAZYNA STOKLOSA
SULKOWICE

PANI MARIA SIEWIELSKA
LIMANOWA

PANI IWONA PIOTROWSKA
TOMASZOW MAZOWIECKI






